
1 / 2 ページ

① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている７品目と、 ⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)

表示が推奨されている　21品目を表示しています。 ⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。 ⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。 ⑨ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。

④ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。 ⑩ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意下さい。
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バルクアイス　※こちらはアイスのみのアレルギーです。コーンでご注文のお客様には、下記のコーンの情報もご確認ください。

クッキー＆クッキー 134 2.3 4.4 21.3 0.2 ● ● ● ●

ストロベリー 108 1.7 4.9 14.4 0.1 ●

チョコバナナ 143 1.7 8.4 15.0 0.1 ● ● ●

チョコレート 114 1.8 6.4 12.5 0.1 ●

パステルマーブル 89 1.1 2.8 15.0 0.1 ● ● ●

バニラ 114 2.0 5.7 13.4 0.1 ●

ビビットマーブル 71 0.5 1.2 14.5 0.0 ● ● ●

ブルーベリーチーズケーキ 115 1.6 5.4 15.0 0.1 ● ● ● ● ●

抹茶 99 1.8 4.9 11.8 0.1 ●

ミントチョコ 190 1.7 12.9 16.9 0.1 ● ▲ ●

ゆず 84 0.1 0.5 19.9 0.0

ラムネ 88 0.0 1.1 19.8 0.2 ●

コーン　※コーンのみの栄養成分とアレルギーです。

シングル　ワッフルコーン 93 1.3 2.1 17.2 0.1 ● ● ● ▲ ●

ソフトクリーム

ソフトクリーム（コーン） 114 1.6 4.2 17.5 0.2 ● ▲ ● ●

ソフトクリーム（カップ） 96 1.2 4.0 13.9 0.1 ▲ ● ▲

Ｌサイズソフトクリーム（コーン） 151 2.1 5.7 22.8 0.2 ● ▲ ● ●

Ｌサイズソフトクリーム（カップ） 133 1.7 5.5 19.3 0.2 ▲ ● ▲

コーヒーゼリーソフト 184 1.6 4.0 35.6 0.2 ▲ ● ▲

雪見だいふくソフトサンデー

雪見だいふくソフトサンデー ストロベリー 212 2.5 7.9 32.4 0.2 ● ● ● ● ▲

★ 雪見だいふくソフトサンデー チョコ 246 2.7 11.6 32.7 0.3 ● ● ● ●

フロート

クッキー＆クッキー（フロート） 74 1.2 2.4 11.7 0.1 ● ● ● ●

ストロベリー（フロート） 60 0.9 2.7 8.0 0.0 ●

チョコバナナ（フロート） 79 0.9 4.7 8.3 0.0 ● ● ●

チョコレート（フロート） 64 1.0 3.5 6.9 0.1 ●

パステルマーブル（フロート） 50 0.6 1.5 8.3 0.0 ● ● ●

バニラ（フロート） 63 1.1 3.2 7.5 0.0 ●

ビビットマーブル（フロート） 39 0.3 0.7 8.0 0.0 ● ● ●

ブルーベリーチーズケーキ（フロート） 64 0.9 3.0 8.4 0.1 ● ● ● ● ●
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フロート

抹茶（フロート） 55 1.0 2.7 6.6 0.0 ●

ミントチョコ（フロート） 106 1.0 7.1 9.4 0.0 ● ▲ ●

ゆず（フロート） 47 0.0 0.3 11.1 0.0

ラムネ（フロート） 49 0.0 0.6 11.0 0.1 ●

ドリンク　※フロートは、アイスのアレルギー情報と組み合わせてください。

ペプシ ゼロ 2 0.0 0.0 0.4 0.1

メロンソーダ 99 0.0 0.0 24.9 0.0

ジンジャーエール 84 0.0 0.0 21.0 0.0

ウーロン茶 2 0.0 0.0 0.4 0.0

アイスティー 6 0.1 0.0 1.5 0.1

アイスコーヒー 5 0.3 0.0 1.0 0.0

セブンアップ 103 0.0 0.0 25.7 0.1

オレンジ100 95 1.6 0.0 22.1 0.0 ●

アイスクリームフロート

コーラフロート 135 1.8 5.5 19.6 0.3 ▲ ● ▲

クリームソーダ 188 1.7 5.5 33.1 0.2 ▲ ● ▲

オレンジソーダフロート 195 1.7 5.5 34.8 0.4 ▲ ● ● ▲

ジンジャーフロート 182 1.7 5.5 31.4 0.2 ▲ ● ▲

ウーロンフロート 134 1.7 5.5 19.5 0.2 ▲ ● ▲

アイスコーヒーフロート 124 1.8 4.9 18.6 0.2 ▲ ● ▲

挽きたてアイスコーヒーフロート 119 1.6 4.9 17.2 0.2 ▲ ● ▲

セブンアップフロート 206 1.7 5.5 37.3 0.2 ▲ ● ▲

オレンジ100フロート 183 2.6 5.5 30.9 0.2 ▲ ● ● ▲

トッピング

ストロベリー 11 0.1 0.0 2.3 0.0

チョコ 28 0.2 0.1 6.6 0.0

ホイップ 54 0.4 4.3 3.5 0.0 ● ●

別添品

ガムシロップ 25 0.0 0.0 6.3 0.0

シュガーパック 12 0.0 0.0 3.0 0.0

ミルクパック 16 0.2 1.6 0.3 0.0 ● ●

レモンリキッド 1 0.0 0.0 0.2 0.0


